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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Femme Classique 2022

Clt 'Nom
1 VEYLON Fiona

Poussin Homme Classique 2022

Clt 'Nom
1 DELOURMEL Timeo

Benjamin Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom
1 GIVERNAUD Manon

Club
LAILLE

Club

DOMLOUP

Club
RETIERS

2 |GUILLOT-PAQUERIAUD |RETIERS

Maelia

Benjamin Homme Arc Classique 2022

Clt Nom

TREBON Gabin
POULAIN Hugo
HOYET Eloi
BOISNARD Kylian
BOUCHER Mathieu
DEPIERRE Clement

o aalbh W N|F

Minime Femme Arc Classique 2022

Clt Nom

1 LE PAGE Camille

2 DESHOMMES Katell
3 MORLIER Louane

4  |JOSSET Lucie

Minime Homme Arc Classique 2022

Clt Nom
1 TERSIGUEL Kaelig
2 LE QUINIO Per-Yann
3 DIARD Killian
4 |GENOUEL Lohann

Dimanche 9 Janvier 2022

Club
RETIERS
RETIERS
RETIERS
LAILLE
LAILLE

ST AUBIN DU CORMIER

Club
ACIGNE
DOMLOUP
VITRE
DOMLOUP

Club
LAILLE
LAILLE
DOMLOUP
ACIGNE

Licence
001865C

Licence
989969D

Licence
002813H
007337A

Licence
961178J
964569V
958877H
955444B
011698R
017628L

Licence
970265L
970657M
960265S
962221T

Licence
003562X
888699C
9904947
959560A

Cat
PFCL

Cat
PHCL

Cat
BFCL
BFCL

Cat
BHCL
BHCL
BHCL
BHCL
BHCL
BHCL

Cat
MFCL
MFCL
MFCL
MFCL

Cat
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL

D1
154

D1
174

D1
127
88

D1
256
212
199
170
106

74

D1
242
218
210
144

D1
257
218
188
195

D2
131

D2
145

D2
134
123

D2
233
201
208
155
112

D2
254
248
142
154

D2
271
248
203
185

SALLE 18 M - Tir en Salle (2X18M) - VITRE - du 08,/01 /2022 au

08/01/2022

Total Nb 10 Nb 9
285 1 3

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
319 1 9

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
261 1
211 2

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

489 14 14
413 3 7
407 4 8
325 1 6
218 3

74

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9

496 14 19
466 9 14
352 2 6
298 2 7

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9

528 15 26
466 7 19
391 1 9
380 1 13
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SALLE 18 M - Tir en Salle (2X18M) - VITRE - du 08,/01 /2022 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Minime Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt 'Nom Club
5 MONTEL Lyam FOUGERES

Cadet Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club
1 DUPORT Cleo DOMLOUP
2 PALARIC Aenor LAILLE
3 BROUARD Celia RETIERS
4 ROZE Leonie DOMLOUP
5 LEMELLE Maelyss FOUGERES
6 TOUPLAIN Soline RETIERS
7 LEVAST Ambre FOUGERES

Cadet Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club

1 CORNU Ewen DOMLOUP

2 FEVRIER Louis ST AUBIN D'AUBIGNE

3 GAUDRE Timeo DOMLOUP

4 BILLERAULT Alexian ST AUBIN DU CORMIER
5 CHALMEL Lucas DOMLOUP

6 DEPIERRE Kilian ST AUBIN DU CORMIER
7 CHANTREL JURJEC ST AUBIN D'AUBIGNE

Jean-Gael

8 HERVE Martin VITRE

Junior Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club
BOURVIC Cloe DOMLOUP
COLLIAUX Zoe ST AUBIN D'AUBIGNE

3 |TAVEAU Camille VITRE

Junior Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club
1 VERZIER-ROUSSON RENNES CIE
lewan

Dimanche 9 Janvier 2022

Licence
023628H

Licence
920387W
888994Y
998846C
019307L
930362N
018474F
988875P

Licence
941524W
952438J
940254R
979503C
952112E
965927W
969405B

007917F

Licence
868896C
982763W
021525X

Licence
820002G

Cat
MHCL

Cat
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

CHCL

Cat
JFCL
JFCL
JFCL

Cat
JHCL

D1
149

D1
264
253
218
222
212
197
164

D1
254
232
228
207
227
198
170

86

D1
262
152
103

D1
275

D2
144

D2
248
259
248
214
199
177
164

D2
244
210
211
231
202
191
167

82

D2
257
188
130

D2
268

09,/01 /2022
Total Nb 10 Nb 9
293 3 2

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
512 14 17
512 13 24
466 4 8
436 2 12
411 7
374 2 6
328 3

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 & Nb9
498 7 25
442 9 10
439 5 11
438 8 12
429 11 9
389 5 9
337 2 7
168 1 2

Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 | Nb9
519 19 20
340 3 7
233 4 1

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
543 18 32
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SALLE 18 M - Tir en Salle (2X18M) - VITRE - du 08,/01 /2022 au

Junior Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt 'Nom
2 SERIE William

Club
DOMLOUP

Senior 1 Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom

TIEV-ESNAULT Chan
BARBARIN Camille
PIEL Virginie

NIEZ Alice

DUREL Jeanne

a bW NP

Senior 1 Homme Arc
Clt |Nom

RICHARD Clement

CALVEZ Nicolas

BONNAUD Yohann

GENY Yann

SILARD Matthieu

BAGHDAD Zayane

O Ol bh WIN|FP

Club

CESSON SEVIGNE
VANNES

FOUGERES

ST AUBIN DU CORMIER
CESSON SEVIGNE

Classique 2022
Club

FOUGERES

LAILLE

LAILLE

CESSON SEVIGNE
LAILLE

VITRE

Senior 2 Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom

POTIER Sophie
ROUAUD Sophie
MAUBOUSSIN Nadine
DEMAY Valerie
COIRRE Sylvie
RONDEL Patricia
CHEVALOT Claire

GAULTIER DE
CARVILLE Isabelle

9 VANWAELSCAPPEL
Sophie

O |IN OO0~ WIDN|P

Senior 2 Homme Arc
Clt 'Nom

Dimanche 9 Janvier 2022

Club

CESSON SEVIGNE
LAILLE

ST AUBIN DU CORMIER
LAILLE

ST AUBIN DU CORMIER
CESSON SEVIGNE
FOUGERES

GUICHEN

CESSON SEVIGNE

Classique 2022
Club

Licence
842783U

Licence
9600427
724587V
615595A
928991Y
959152G

Licence
656699D
908485J
743473Y
812295E
765553Y
764656Y

Licence
347465E
765449K
788149J
014836B
722555L
885115G
634784H
743874J

000943A

Licence

Cat
JHCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S2FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL

Cat

D1
261

D1
226
217
219
183
137

D1
280
288
250
245
213
147

D1
245
232
254
236
239
228
222
204

194

D1

D2
243

D2
246
245
202
200
142

D2
284
274
244
240
215
170

D2
253
252
226
233
216
223
203
185

175

D2

Total

504

03,/01/2022
Nb10 Nb9
17 17

Nbre d'archers : 2

Total

472
462
421
383
279

Nb 10 = Nb9
10 16
6 11
4 9
2 12
3 11

Nbre d'archers : 5

Total

564
562
494
485
428
317

Nb 10 = Nb9
31 23
38 9
13 19
12 23

9 12
g 3

Nbre d'archers : 6

Total

498
484
480
469
455
451
425
389

369

Nb 10 = Nb9

13 12
9 13
12 13
5 15
8 11
3 13
5

4 4

5 7

Nbre d'archers : 9

Total

Nb 10 | Nb9
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SALLE 18 M - Tir en Salle (2X18M) - VITRE - du 08,/01 /2022 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt |Nom Club

1 JUGUET Vincent FOUGERES

2 RICHARD Eric RETIERS

3 SAMSON Benoit ACIGNE

4 |CHESNEAU Guillaume |FOUGERES

5 BOURVIC Nicolas DOMLOUP

6 VILLEMAIN Olivier PLEUMELEUC

7 CHALMEL Arnaud DOMLOUP

8 DUFOUR Mickael FOUGERES

9 LEJARS Didier FOUGERES

10 |QUERE Mickael PLEUMELEUC

11 |BUFFET Jean Claude ST AUBIN D'AUBIGNE
12 |GALLO Sylvain ST JACQUES DE LA

LANDE
13 |LEPANNETIER Regis FOUGERES
14 |LEDUC Cedric LOCHES

Senior 3 Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club
1 DENOT Nelly RENNES CHR
2 BAILLY - BERREHAR DOMLOUP

Marie - Pierre

Senior 3 Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club

1 PECHON Alain LIFFRE
2 MICHEL Jacques ACIGNE
3 BOISNARD Claude VITRE

Cadet Homme Arc a Poulies 2022

Club
LAILLE

Clt 'Nom
1 GERAULT Aurelien

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2022

Clt 'Nom Club

Dimanche 9 Janvier 2022

Licence
679586F
754461S
868655R
892609C
874262K
981127T
918548X
962813L
823016H
920222S
900889C
987208C

916369D
019517P

Licence
447683M
901973F

Licence
817130K
858695P
770015Y

Licence
909885F

Licence

09/01 /2022
Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
S2HCL 282 274 556 27 24
S2HCL 267 257 524 17 22
S2HCL 249 272 521 18 18
S2HCL 252 237 489 9 15
S2HCL 249 237 486 4 24
S2HCL 227 252 479 12 16
S2HCL 248 230 478 7 20
S2HCL 232 241 473 7 9
S2HCL 250 223 473 5 23
S2HCL 229 240 469 7 12
S2HCL 227 220 447 6 12
S2HCL 219 227 446 3 14
S2HCL 229 215 444 8
S2HCL 177 164 341 3 6
Nbre d'archers : 14
Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
S3FCL 232 244 476 12 17
S3FCL 203 210 413 7 9
Nbre d'archers : 2
Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
S3HCL 243 242 485 10 13
S3HCL 234 235 469 7 11
S3HCL 211 220 431 3 10
Nbre d'archers : 3
Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
CHCO 272 265 537 13 32
Nbre d'archers : 1
Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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SALLE 18 M - Tir en Salle (2X18M) - VITRE - du 08,/01 /2022 au

FFTa 09/01,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2022 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 BELLOIR Emeline ACIGNE 664213W | S1IFCO 234 255 489 7 26

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 BERTHOU Benjamin PLEUMELEUC 675435U | S1HCO 288 286 574 34 26
2 LE MAL Alexandre VITRE 8279997 | S1HCO 284 281 565 26 33
3 LETORT Antoine ACIGNE 634959Y | S1IHCO 268 271 539 8 43
4 BLAQUIERE Axel LIFFRE 007790T | S1IHCO 269 263 532 8 34
5 FURIO Stephane CESSON SEVIGNE 979209H | S1IHCO 263 268 531 9 35
6 DELOURMEL Emmanuel | DOMLOUP 438941K | S1HCO 264 250 514 11 27

Nbre d'archers : 6
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 JUGUET Sonia FOUGERES 834548T | S2FCO 283 278 561 22 37
2 JOHNSON Fabienne PLEUMELEUC 946315D | S2FCO 238 235 473 3 27

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
FERNIQUE Cedric LIFFRE 348555P | S2HCO 288 285 573 33 27
2 |MOREL Hubert VITRE 254069M | S2HCO 277 285 562 24 34
3 |LEPROVOST ST AUBIN DU CORMIER | 591193B | S2HCO 276 279 555 18 39
Christophe
4 |DU BOISBAUDRY THORIGNE FOUILLARD | 881757G | S2HCO 273 279 552 15 43
Hugues
ANDRE Louis Joseph THORIGNE FOUILLARD | 770467P | S2HCO 270 266 536 14 20
6 |DELANOE Vincent ST AUBIN DU CORMIER | 454722N | S2HCO 262 265 527 5 45
7 |LE MAL Guillaume VITRE 842330B | S2HCO 272 245 517 10 43

Nbre d'archers : 7
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 DENOUAL - BOIVIN CESSON SEVIGNE 360874E | S3FCO 275 281 556 17 42
Maryse

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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SALLE 18 M - Tir en Salle (2X18M) - VITRE - du 08,/01 /2022 au

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022 (Suite)

Clt |Nom

1 BOIVIN Daniel

2 BONHOMME Eric

3 |FROMENTEAU Bernard
4 RENAULT Michel

Club

CESSON SEVIGNE

LIFFRE
PLEUMELEUC

CESSON SEVIGNE

Cadet Homme Bare Bow 2022

Clt Nom
1 LERAY Clovis
2 MINTER Audren
3 DESREAUX Quentin

Club
FOUGERES
VITRE
LAILLE

Adultes Femme Bare Bow 2022

Clt |Nom

LOICHON Fanny
GENOUEL Marine
GUYOT Christine
BEAULIEU Anne
INGLEBERT Beatrice

a bW NP

Club
CHAVAGNE
ACIGNE
GUICHEN
FOUGERES
RENNES CIE

Adultes Homme Bare Bow 2022

Clt |Nom

MORLIER Mickael
DEU Pascal
DENOUAL Bernard
GRELAUD Jean Michel
ARRAULT Olivier
JAMBON Olivier
SEGRETAIN Fabien
TREMAUDANT Pascal
MONTEL Alexis
DOUR Yohann
MATHIEU Damien
GENOUEL Cedric

Ol N O 0| W IDN|F

A=
N RO

Dimanche 9 Janvier 2022

Club

VITRE
VITRE
VITRE
LAILLE
VITRE
ACIGNE
CHANGE
RENNES CIE
FOUGERES
VITRE
CHAVAGNE
ACIGNE

Licence
3111437
795972M
279596J
610124D

Licence
966069A
973579N
937352L

Licence
961008Z
956252E
848644P
010923Y
752525M

Licence
809295U
396856R
303644Y
74174972
736504Y
786534D
099446U
463833S
816049K
842299T
928694A
675708R

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
CHBB
CHBB
MHBB

Cat
S1FBB
JFBB
S2FBB
S2FBB
S3FBB

Cat
S2HBB
S2HBB
S3HBB
S3HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB

D1
275
269
269
249

D1
141
150
121

D1
217
170
164
144
114

D1
258
228
214
207
218
203
215
215
204
191
205
191

D2
281
272
255
243

D2
166
142
138

D2
212
179
144
158
136

D2
251
234
243
222
209
222
201
200
206
215
192
162

Total

556
541
524
492

09/01 /2022
Nb10 Nb9
19 38
13 40
10 35
3 32

Nbre d'archers : 4

Total

307
292
259

Nb 10 Nb 9
4
2 3

Nbre d'archers : 3

Total

429
349
308
302
250

Nb 10 = Nb9
8 11
3 7
3 3
3 1
1 1

Nbre d'archers : 5

Total

509
462
457
429
427
425
416
415
410
406
397
353

Nb 10 = Nb9
12 23
6 17
7 15
6 13
6 8
2 17
5 13
10 8
3 16
8
6
2 11
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SALLE 18 M - Tir en Salle (2X18M) - VITRE - du 08,/01 /2022 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adultes Homme Bare Bow 2022 (Suite)

Clt Nom Club

13 |HEMBERT Guillaume ST JACQUES DE LA
LANDE

14 |ANGOT Corentin RENNES CIE

15 |BEAULIEU Stefan FOUGERES

Autres tirs

Minime Femme Arc Classique 2022
Club
VITRE

Tir 'Nom
Tir 2 |MORLIER Louane

Senior 1 Femme Arc Classique 2022
Club
ST AUBIN DU CORMIER

Tir 'Nom
Tir 2 |NIEZ Alice

Senior 3 Femme Arc Classique 2022
Club
RENNES CHR

Tir 'Nom
Tir 2 |DENOT Nelly

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2022

Tir |Nom Club

Tir 2 |BERTHOU Benjamin PLEUMELEUC
Tir3 |LE MAL Alexandre VITRE

Tir2 |LE MAL Alexandre VITRE

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022
Club

VITRE

ST AUBIN DU CORMIER

Tir 'Nom
Tir 2 |MOREL Hubert
Tir 2 |DELANOE Vincent

Adultes Femme Bare Bow 2022

Club
RENNES CIE

Tir 'Nom
Tir 2 |INGLEBERT Beatrice

Dimanche 9 Janvier 2022

Licence
851450P

722563V
885510L

Licence
960265S

Licence
928991Y

Licence
447683M

Licence
675435U
8279997
8279997

Licence
254069M
454722N

Licence
752525M

Cat
S1HBB

S1HBB
JHBB

Cat
MFCL

Cat
S1FCL

Cat
S3FCL

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2HCO
S2HCO

Cat
S3FBB

D1
188

173
170

D1
234

D1
226

D1
247

D1
286
277
279

D1
281
269

D1
129

D2
152

150
134

D2
261

D2
225

D2
237

D2
287
274
275

D2
284
273

D2
153

09,/01 /2022
Total Nb 10 Nb 9
340 1 4
323 1
304 3

Nbre d'archers : 15

Total | Nb10 | Nb9
495 7 27

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
451 5 16

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
484 11 15

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
573 33 27
551 17 38
554 16 42

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
565 25 35
542 12 38

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
282 1 7

Nbre d'archers : 1
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SALLE 18 M - Tir en Salle (2X18M) - VITRE - du 08,/01,/2022 au
FFTA 09/01,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adultes Homme Bare Bow 2022

Tir 'Nom Club

Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
Tir2 |DEU Pascal VITRE 396856R | S2HBB 211 242 453 7 20
Tir 2 |ARRAULT Olivier VITRE 736504Y | S2HBB 216 201 417 4 11
Tir2 |DENOUAL Bernard VITRE 303644Y | S3HBB 196 207 403 7 10

Nbre d'archers : 3
Nombre total d'archers : 123

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0335070 LES ARCHERS DU CHATEAU 786534D JAMBON OLIVIER
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